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									Den här sidan har inte korrekturlästs


t

att erkänna och hon sa det

det är ju hemliga saker, det där får man ju inte delge ryssarna på det här sättet. Jag vet inte jag tror inte

Ferhm

skulle sagt så där om inte han visste att det var Palmes linje att det var OK med Palme eller Palme kanske sa vid det tillfället.. att för så här får vi se om ryssarna erkänner. Ja jag vet. Jag menar

F

Är inte det väldigt farligt det, tänk om ryssarna

som

DJa det är inte nytt ... det är inte bra svensk utrikespolitik skriver här Han skriver här om

verklig utrikespolitik vad som är bra och dålig svensk utrikespolitik och Palme förde en dålig utrikespolik. Han blev inte, t ex inbjuden till USAs president, av förklarliga skäl förmodligen till Kuba, till Nikaragua till Vietnamn och alla de här länderna.. Aldrig har läget varit så osäkert i Sverige som det var då under Olof Palme. Men under, som han skriver där tror jag, även under kriget var det ingen som på allvar trodde att tyskarna riktigt skulle anfalla, utan att det gick att klara upp situationen

F

Sverige ligger nog först i kön av Sovjetiska intressen hur korkade tror Ni ryssarna är... USA kommer inte att hjälpa oss..

1

F

i färd med att Strax innan de mördade Palme så

/ åka till Sovjet..

ohörbart

D

Inte kanske mer än hans vanliga besök med Palmekommissionen när inte Arbatov är i Svemegeän att det kanske var en starkare.. Det var (ett nystående ting)

vid ett sådant möte än vad det var i ett vanligt kommissionsmöte även om han träffa kanske precis samma ryssar, Moskva

Det var väl utåt en allmän undran

vad skall han dit att göra. Han sätter ju inte en sådan press på ryssarna så vi från svensk sida får ut något som gagnar Sverige och det var liksom meningslöst besök alla de här kontakterna. Gagnar det inte Sverige så gagna det dem i stort sett. Ryssarna är mycket hårda, det är tuffa människor som gör att skall man föra, som ett litet neutralt land, då får man vara mycket tuff tillbaka.
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